Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

1

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

ANDRADINA/MS,  Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Os documentos, após sua entrega, não poderão ser substituídos ou devolvidos e não foram permitidos

acrescentar outros documentos aos já entregues, item 3.8 do edital de abertura.

INSC. NOME CARGO RESULTADO

882863 ADRIANO DA SILVA MATOS CONTADOR INDEFERIDO

881261 ADRIANO TIBURCIO DE SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

881858 ANDRE LUIZ CANELA CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

881707 BRUNO DIEGO FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

882110 CAIO CESAR DE SOUZA CAMPINAS CONTADOR INDEFERIDO

882970 CARLOS WILLIAM LOPES DE CARVALHO CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

880387 CLAUDIA GEANI TORRES ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

883963 DIOMAR MARQUEZ CASCO CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

882687 EDUARDO MATHEUS SILVA CUNHA  CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

880640 ÉVELYN DIANE CABRAL DE SOUZA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

882168 EZEQUIEL PAULO DA CONCEIÇÃO CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883386 FÁBIO VICTOR MALHEIROS ROCHA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

881014 GABRIEL BERTON PETYK CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

881790 GABRIEL FERREIRA AGOSTINHO CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

881913 GISELE DA SILVA AKUTSU ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

881893 JESSICA GINGUELESKI DE LIMA CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883429 LARISSA ROBERTA CASTRO BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

880636 LARIZA MACIEL CRISTALDO CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

884039 LETHÍCIA SILVA SANTOS CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

881064 LETÍCIA SANTOS FINAMOR  CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883994 LUCAS FERNANDES BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

882231 LUZIA APARECIDA DA MATA FREITAS CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883731 MARIANI BAIRROS GERMANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

883323 MARYVAINE DIAS MACIEL CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

882367 NARA HENRIQUE BRAGUINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

880263 PAULO SERGIO GALLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

883197 RAFAEL ANTÔNIO TERTOLIANO TORRENTE CONTADOR INDEFERIDO

881932 SIDNEY ANTONIO AKUTSU GUARDA INDEFERIDO

881151 SUSANE OLIVEIRA SOLDERA CONTADOR INDEFERIDO

884102 TIAGO CEZAR ALVES CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

Concurso.fapec.org
Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

2

883412 VEREDIANA PETRONILA WINK CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883518 VINÍCIUS LEÃO FERREIRA CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

881384 WEBERTON WILSON DOS SANTOS CONTADOR INDEFERIDO

883337 WILIAN JOSE DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

883763 YASMIN BARBOSA FLORES CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

Nova Andradina/MS, 28 de junho de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara dos Vereadores de Nova Andradina/MS

Pág 02/12

Ano: VIII - N°1610 29 de Junho 2023,Quinta-Feira

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

1

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

ANDRADINA/MS,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1.

DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1.

Os documentos, após sua entrega, não poderão ser substituídos ou devolvidos e não foram permitidos

acrescentar outros documentos aos já entregues, item 3.8 do edital de abertura.

INSC.

NOME

CARGO

RESULTADO

882863

ADRIANO DA SILVA MATOS

CONTADOR

INDEFERIDO

881261

ADRIANO TIBURCIO DE SOUSA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

881858

ANDRE LUIZ CANELA

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

881707

BRUNO DIEGO FRANCISCO ROCHA DOS SANTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

882110

CAIO CESAR DE SOUZA CAMPINAS

CONTADOR

INDEFERIDO

882970

CARLOS WILLIAM LOPES DE CARVALHO

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

880387

CLAUDIA GEANI TORRES

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO

883963

DIOMAR MARQUEZ CASCO

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

882687

EDUARDO MATHEUS SILVA CUNHA

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

880640

ÉVELYN DIANE CABRAL DE SOUZA

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO

882168 EZEQUIEL PAULO DA CONCEIÇÃO CONTROLADOR INTERNO  INDEFERIDO
883386

FÁBIO VICTOR MALHEIROS ROCHA

CONTROLADOR INTERNO

DEFERIDO

 881014

GABRIEL BERTON PETYK

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

881790

GABRIEL FERREIRA AGOSTINHO

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

881913

GISELE DA SILVA AKUTSU

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO

881893

JESSICA GINGUELESKI DE LIMA

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

883429

LARISSA ROBERTA CASTRO BORGES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

880636

LARIZA MACIEL CRISTALDO

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

884039

LETHÍCIA SILVA SANTOS

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

881064

LETÍCIA SANTOS FINAMOR

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

883994

LUCAS FERNANDES BUENO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

882231

LUZIA APARECIDA DA MATA FREITAS

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

883731

MARIANI BAIRROS GERMANO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

883323

MARYVAINE DIAS MACIEL

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

882367

NARA HENRIQUE BRAGUINI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

880263

PAULO SERGIO GALLI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

883197

RAFAEL ANTÔNIO TERTOLIANO TORRENTE

CONTADOR

INDEFERIDO

881932

SIDNEY ANTONIO AKUTSU

GUARDA

INDEFERIDO

881151

SUSANE OLIVEIRA SOLDERA

CONTADOR

INDEFERIDO

884102

TIAGO CEZAR ALVES

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

883412

VEREDIANA PETRONILA WINK

CONTROLADOR

INTERNO

INDEFERIDO

883518

VINÍCIUS LEÃO FERREIRA

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

881384

WEBERTON WILSON DOS SANTOS

CONTADOR

INDEFERIDO

Concurso.fapec.org

Concurso Público da Câmara de Nova Andradina

2

883337

WILIAN JOSE DOS SANTOS

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

883763

YASMIN BARBOSA FLORES

CONTROLADOR INTERNO

INDEFERIDO

Nova Andradina/MS, 28

de junho

de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara dos Vereadores de Nova Andradina/MS